

Årsredovisning

TVÅ-CON AB

556342-8191

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Katja Maarit Saranen , Styrelseledamot
2026-02-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Två-Con AB bedriver fastighetsverksamhet samt konsultarbeten inom tillverknings- och processindustrin.

Företaget har sitt säte i Bålsta, Håbo Kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	756	480	480	480	465
Resultat efter finansiella poster	307	67	55	237	68
Soliditet %	51	50	48,9	76,8	72,6

Omsättningen har ökat med mer än 30% på grund av ett ökat nyttjande av fastigheten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	30 000	3 101 756	53 318
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			53 318	-53 318
- Årets resultat				243 608
- Belopp vid årets utgång	100 000	30 000	3 155 074	243 608
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				3 285 074
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				243 608
- Belopp vid årets utgång				3 528 682

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 155 074
<i>Årets resultat</i>	<i>243 608</i>
<i>Summa</i>	<i>3 398 682</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	3 398 682
<i>Summa</i>	<i>3 398 682</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	755 998	480 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	755 998	480 000
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-69 088	-41 065
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-220 078	-178 364
Summa rörelsekostnader	-289 166	-219 429
Rörelseresultat	466 832	260 571
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 119	12 642
Räntekostnader och liknande resultatposter	-164 252	-205 914
Summa finansiella poster	-160 133	-193 272
Resultat efter finansiella poster	306 699	67 299
Resultat före skatt	306 699	67 299
Skatter		
Skatt på årets resultat	-63 091	-13 981
Årets resultat	243 608	53 318

BALANSRÄKNING

1

		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	2 354 698	2 475 072
Inventarier, verktyg och installationer	3	339 668	61 962
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		2 694 366	2 537 034
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	3 343 197	3 343 197
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		3 343 197	3 343 197
Summa anläggningstillgångar		6 037 563	5 880 231
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		55 814	35 593
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		278 536	8 950
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		334 350	44 543
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		587 655	611 959
<i>Summa kassa och bank</i>		587 655	611 959
Summa omsättningstillgångar		922 005	656 502
SUMMA TILLGÅNGAR		6 959 568	6 536 733

BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	30 000	30 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>130 000</i>	<i>130 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 155 074	3 101 756
Årets resultat	243 608	53 318
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>3 398 682</i>	<i>3 155 074</i>
Summa eget kapital	3 528 682	3 285 074
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut 5, 6	2 951 651	3 091 655
Summa långfristiga skulder	2 951 651	3 091 655
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	247 694	0
Skatteskulder	87 216	0
Övriga skulder	110 465	160 004
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	33 860	0
Summa kortfristiga skulder	479 235	160 004
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 959 568	6 536 733

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper		
		Enligt BFNAR 2016:10		
		Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).		
		Materiella anläggningstillgångar		
		Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.		
Not	2	Byggnader och mark	2025-08-31	2024-08-31
		Ingående anskaffningsvärden	4 558 990	4 558 990
		Utgående anskaffningsvärden	4 558 990	4 558 990
		Ingående avskrivningar	-2 083 918	-1 967 516
		<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
		Årets avskrivningar	-120 374	-116 402
		Utgående avskrivningar	-2 204 292	-2 083 918
		Redovisat värde	2 354 698	2 475 072
Not	3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-08-31	2024-08-31
		Ingående anskaffningsvärden	309 810	309 810
		<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
		Inköp	377 411	-
		Utgående anskaffningsvärden	687 221	309 810
		Ingående avskrivningar	-247 848	-185 886
		<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
		Årets avskrivningar	-99 705	-61 962
		Utgående avskrivningar	-347 553	-247 848
		Redovisat värde	339 668	61 962
Not	4	Fordringar hos koncernföretag	2025-08-31	2024-08-31
		Ingående anskaffningsvärden	3 343 197	3 343 197
		Utgående anskaffningsvärden	3 343 197	3 343 197
Not	5	Långfristiga skulder	2025-08-31	2024-08-31
		Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	2 391 635	3 091 655
Not	6	Ställda säkerheter	2025-08-31	2024-08-31
		Företagsinteckningar	700 000	-
		Fastighetsinteckningar	3 500 000	3 500 000

Not 6	Ställda säkerheter	2025-08-31	2024-08-31
	Summa ställda säkerheter	4 200 000	3 500 000

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-26

UNDERSKRIFTER

Bålsta

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Katja Maarit Saranen

Katja Maarit Saranen

Styrelseledamot

2026-02-26

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2026-02-26

Niklas Wiklund

Niklas Wiklund

Auktoriserad revisor
